Institat pre vyskum prace a rodiny IVPR

Spitélska 25-27, 812 41 Bratislava

Faktura detail vyuétovanie zalohovej fa 23-005/2025

Cislo faktury

Prijemca tovaru/sluzby
Dodavatel

Sidlo dodévatela

ICO dodavatela

Déatum prijatia dokladu
DPH v%

Suma vratane DPH
Mena

Oznacenie tovaru/sluzby
Identifikacia zmluvy
Identifikdcia objednavky

21-132/2025
IVPR
Gurmen, sro
Nam. sv. Mikulasa 1, 06401 Stara Lubovna
44025718
13.8.2025
23
0
EUR
prendjom miestnosti

4500066852



